
REPUBLIKA E SHQIPERISE

Gjykata e Posaçme e Apelit për 
Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar

Nr. i Ceshtjes 58201-00238-87-2022

Titulli i ceshtjes Shteti  Kundër Alban Malaveci dhe Të Tjerë [I Pandehur]
Dt. e Regjistrimit 10/4/2022 12:00:00 AM

Lloji i ceshtjes Shpërdorimi i Detyrës (Ndryshuar) (Neni 248 K.P)
Baza ligjore 

Statusi i ceshtjes Përpunim
Gjyqtari Igerta Hysi

Nr. i vendimit  

Dt. e vendimit

Detaje te ceshtjes penale me numer:    58201-00238-87-2022

Informacion per palet e ceshtjes

Emri Tipi
******* ******* I Pandehur

******* ******* I Pandehur

******* ******* I Pandehur

Thoma Gëllçi I Pandehur

Prokuror



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Gjykata e Posaçme e Apelit për 
Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar

Nr. Vendimit  

Dt. e vendimit

Permbledhja e vendimit

Dispozitivi

Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, si dëgjoi prokurorin, të 
pandehurit dhe mbrojtësit e tyre dhe pasi e diskutoi çështjen në tërësi, bazuar në nenin 428, 
paragrafi 1, shkronja “a”, si dhe nenin 485 të Kodit të Procedurës Penale,

                                          VENDOSI:

-Lënien në fuqi të vendimit nr.37, datë 02.06.2022, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

-Shpenzimet e gjykimit në apel i ngarkohen të pandehurve solidarisht.

U shpall në Tiranë, me dt.07.12.2022

Ky dokument është marrë nga www.gjykata.gov.al. Ai ka vlerë të plotë informuese, por nuk 
shërben si dokument zyrtar. Ky i fundit lëshohet nga autoritetet përkatëse.


